UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PC-VP           Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2025

PHIẾU CHUYỂN

Về việc chuyển văn bản của Bộ Tư pháp

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 6292/BTP-VP ngày 08 tháng

10 năm 2025 của Bộ Tư pháp về việc trả lời phản ánh, kiến nghị của các tỉnh,

thành phố đối với một số vấn đề thuộc phạm vi quản lý của Bộ Tư pháp (gửi

kèm theo trên trục liên thông văn bản).

Thực hiện Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh chuyển văn bản trên đến các Sở: Tư pháp, Khoa học và Công

Nghệ và địa phương để chủ động theo dõi, thực hiện theo ý kiến của Bộ Tư

pháp./.

Nơi nhận:   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Sở Tư pháp;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- VPUP: CVP, PCVP (TTHC);

- Trang TTĐT VP;

- Lưu: VT, TTHC(nththu).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

		2025-10-13T13:28:06+0700
	Trà Thanh Trí

		2025-10-13T13:40:15+0700

		2025-10-13T14:15:06+0700

		2025-10-13T14:14:57+0700

		2025-10-13T14:14:57+0700

		2025-10-13T14:14:57+0700

		2025-10-13T14:17:18+0700

		2025-10-13T17:06:23+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!